
UCHWAŁA NR XLVII/382/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 Z tytułu wykonywania czynności organów wykonawczych sołectwa sołtysi otrzymują dietę 
miesięczną w wysokości 480 zł. 

2. Dieta określona w ust. 1 rekompensuje wszelkie koszty ponoszone przez sołtysa w związku 
z wykonywaniem czynności. 

§ 2. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo pełnić swojej funkcji, zobowiązany jest pisemnie 
powiadomić o zaistniałej sytuacji Burmistrza Miasta i Gminy podając okres, w którym nie będzie wykonywał 
obowiązków. 

§ 3. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia funkcji sołtysa w trakcie miesiąca, a także w przypadku, 
o którym mowa w § 2 sołtysowi wypłaca się część miesięcznej diety proporcjonalnie do okresu pełnienia 
funkcji w danym miesiącu. 

§ 4. 1 Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje przelewem w terminie do dnia 5-tego 
następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

2. Podstawą do wypłacenia diet są listy wypłat sporządzone przez pracownika zajmującego się obsługą 
organizacyjną i merytoryczną Rady Miejskiej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/127/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz uchwała Nr XXX/259/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
19 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D394B21C-7E52-4572-8EF2-9DCF9AD6473F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


